关于对临城县休闲渔业扶持项目 验收结果的公告
来源：邢台农业信息网 发布时间：2021/6/10 10:45:46 浏览次数: 207
       2021年5月8日，邢台市农业农村局组织省、市有关专家，在河北省农业农村厅相关处室的监督指导下，对临城县荷塘家庭农场及河北山水洞天旅游开发有限公司承担的2018年休闲渔业扶持项目进行了验收。专家组听取了项目实施单位的汇报，查阅了相关资料并勘验了现场，经质询和讨论，形成验收意见如下：
       一、荷塘家庭农场：
       1、项目承担单位提供的验收资料齐全，数据详实可靠，符合验收要求。
       2、项目完成建设内容：道路硬化2000平米;铺设板岩1500平米; 铺设池埂花砖面层 1000 平方米。 混凝土浇筑鱼塘池壁120立方。修建景观亭2个、摸鱼池100平米，景观标志1个、标注牌20个;购置观赏鱼1万尾、电瓶船2台 ,改造渔文化宣传室70平米、民宿1400平米，休闲小花园650㎡，池塘清淤：2000立方。
       3、项目实际完成总投资105.8万元，其中财政补助资金90万元，企业自筹15.08万元。
       二、河北山水洞天旅游开发有限公司：
       1、项目承担单位提供的验收资料齐全，数据详实可靠，符合验收要求。
       2、项目完成建设内容：1、建设标识标牌、导视系统38套；2、大型指引雕塑2个；3、停车场配套设施（售票厅1座，升降杆1套、停车场售票系统1套），停车场绿化50平米；4、新建厕所1座；5、购置救生艇1艘；6、举办钓鱼比赛2次。
       3、项目实际完成总投资100.44万元，其中财政补助资金90万元，企业自筹10.44万元。

       特此公告。

                                                   2021年6月10日
[bookmark: _GoBack]